
Došlo na právnf odděleni é� 

Dohoda o vypořádání záv zků 

( dále jen „Dohoda") 

1 8. 12. 2020 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
mezi těmito smluvními stranami: 

Smluvní strany: 

Seznam.cz, a.s. 

Sídlo: 

IČO: 

DIČ: 

Praha 5 - Smíchov, Radlická 3294/1 O, PSČ: 150 00 

26168685 

CZ26168685 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 8, vložka 6493 

Zastoupená: Jiřím Herianem, vedoucím marketingového oddělení 

( dále jen „Seznam.cz") 

a 

Česká zemědělská univerzita v Praze 

Sídlo: 

IČO: 

DIČ: 

Praha- Suchdol, Kamýcká 129, PSČ: 165 00 

60460709 

CZ60460709 

Zastoupená: Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem 

( dále jen „Partner") 

(společně dále jen „smluvní strany" nebo jednotlivě též jako „smluvní strana") 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že mezi sebou uzavřely dne 17. 2. 2020 Smlouvu o vzájemné
spolupráci (dále jen „Smlouva").

2. Partner je povinným subjektem pro zveřejňování smluv v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů ( dále jen „zákon o registru smluv").

3. Smluvní strany shodně konstatují, že Smlouva splňuje podmínky stanovené zákonem o registru
smluv pro její uveřejnění v registru smluv, avšak do okamžiku uzavření této Dohody nedošlo
z důvodu administrativního pochybení k jejímu řádnému uveřejnění v registru smluv. Smluvní
strany jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností smluvních stran vyplývajících ze Smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že smluvní strany jednaly s vědomím závaznosti Smlouvy, v souladu
s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku
řádného neuveřejnění Smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto Dohodu ve znění,
jak je dále uvedeno.



II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto Dohodou opětovně sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem Smlouvy, která tvoří 
pro tyto účely přílohu této Dohody a je její nedílnou součástí. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě Smlouvy považují za
plnění dle této Dohody, a to i zpětně, a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou 
vzájemně vznášet mezi sebou nároky z titulu bezdůvodného obohacení či další nároky s tímto 
související. 

3. Partner, který je povinným subjektem pro uveřejňování v registru smluv, se tímto zavazuje k
uveřejnění plného znění této Dohody a jejích příloh v registru smluv v souladu s ustanoveními 
zákona o registru smluv. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přičemž Partner
obdrží dva stejnopisy a Seznam.cz jeden. 

3. Smluvní strany bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění této Dohody tak, aby tato
Dohoda mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany rovněž souhlasí 
s uveřejněním plného znění Dohody dle zákona o registru smluv. 

4. Nedílnou součástí této Dohody jsou tyto přílohy:
• Smlouva o vzájemné spolupráci ze dne 17. 2. 2020

V Praze dne ft;, IL 20 l.íJ 

Seznam.cz, a.s. 

Podpis 

Jméno: J�erian

 
Funkce: vedoucí marketingového oddělení 

V Praze dne 
/f. A'2 · <..tu ZD

- -----

Česká zemědělská univerzita v Praze 

1 tro1. 2'eno pré.vn·rn odd. ČZU v 



Smlouva o vzájemné spolupráci 
uzavřená v souladu s ustanovením§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik 

(dále jen „Občanský zákoník'� 

Smluvní strany: 
1. Obchodní společnost: Seznam.cz, a.s.

2. 

Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 

Praha 5 - Smíchov, Radlická 3294/10, PSČ: 150 00 
261 68 685 
CZ26168685 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6493 
Zastoupená: Jiřím Henanem, vedoucím marketingového oddělení 
(dále jen „Seznam.cz'� 

Právnická osoba: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
7,astoupená: 
(dále jen „Partner' 

Česká zemědělská univerzita v Praze 
Praha - Suchdol, Kamýcká 129, P Č: 165 00 
604 60 709 
CZ60460709 
Ing. Karlem Půbalem, Ph.O, kvestorem 

uzavřely níže uvedeného dne niro mlouvu o vzájemné spolupráci (dále jen „Smlouva' 

I. 
Úvod 

1. Seznam.cz je právnickou osobou podnibjící mimo jiné v oblasti interneru.

2. Partner je veřejnou vysokou školou a poskytuje vzdčlání se zaměřením na zemědělská, technická a
ekonomická studia a výzh.-um.

3. Smluvní strany se úmto dohodly, že budou za podmínek 1úže stanovených touto Smlouvou
navzájem spolupracovat za účelem vzájemné propagace v rámci Seznam.cz studentské kampanč
(dále jen „Projekt' , a to v období únor - J...-věten 2020.

II. 

Předmět Smlouvy 

1. Obč smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a po kytovat si v rozsahu sjednaném routo
Smlouvou následující plnění:

a) Seznam.cz se zavazuje poskytnout Partnerovi plnění formou dobiti krediru v tzv. eznllm
Peněžence (dále jen „Kredit''), tedy penéžnún nástroji provozo llném spol čn sú cznam.cz.
Kredit ve výši 3.150,00 Kč plu DPH v zákonné výši bude nabit na celkem 30 úč označcnýclr
číselným identifikátorem vzestupně ve formátu tym1ssk2020@se:.mam.c:t až
tym30ssk2020@seznam.cz (dále jen „účty Partnera''). Parmer se zavazuje vyčerpat Kredit
posJ...-ycovaný dle této Smlouvy nejpozději do dne 26.4. 2020 a Partner bere na vědomí, že Kredit
není možné užít pro jiné účely než pro inzerci dle soutěže vytvořené Partnerem v rámci
Projektu. V případč, že Partner Kredit v termínu nevyčerpá, možnost jeho využiá bez náhrady
propadá. Kredit bude na účty Partnera dobit nejpozději do dne 12. 4. 2020 s úm, že Partner
sdělí Seznam.cz v jaké výši se má Kredit mezi jednotlivé účty Partnera rozdělit.

Cena tohoto plnění je celkem 94.500,- Kč plus DPH v zákonné výši.



b) Partner se tímto zavazuje posJ...--ytnout společnosti Seznam.cz plnění v rozsahu a v souladu
s Přílohou č. 1, jenž je nedílnou součástí této Smlouvy (dále jen „Plnění Partnera'

Cena tohoto plnění je celkem 94.500,- Kč plus DPH v zákonné výši.

III. 
Kontaktní osoby 

1. Smluvní strany sjednávají následující osoby jako kontaktní pro plnění této Smlouvy:

1. 

Za společnost Seznam.cz:
- oblast marketingově-obchodní:

xxxx tel. xxxx

- oblast Cinanční: 
Irena tel. xxxx

Za Partnera: 

xxxx 

xxxx  email: 

email: xxxx 

- oblast marketingově-obchodní: Václav Švec, Ph.O., email: s,·cc@pcf.czu.cz

IV. 

Ostatní ujednání 

bě smluvní strany se dohodly na formě vzájemného započtení závazků a pohledávek. tj. na 
reciproční výměně svých slu:teb, jak jsou uvedeny v článku II. výše. Za poskytnuté služby Partner 
vystaví a za �1c společnosti Seznam.cz nejpozději do patnácti dnú ode dne uskutečnění zdanitelného 
pl11ční dle čl. IV. odst. 2 této Smlouvy fakturu-daňový doklad označením „neproplácet -
kompenzace" a Seznam.cz udělá to stejné, s tím, že přijatou fakruru pou:íije jako podklad pro 
za1 očtení vzájemných závazků a pohledávek. Smluvní strany se dohodly, že příslušná smluvní 
strana uhradí případní rozdíl ve fakturační ceně vzniklý uplatněním rozdílných sazeb OPI I nebo 
neuplatněnún DPH. 

2. Daňové dok.lady vystavené v souladu s odst. 1 tohoto článku budou vzhledem k povaze této
mfouvy jako den uskutečně.ní zdanitelného plnění obsahovat v případě společnosti eznam.cz clen

dobití 1 ediru a v případě Partnera den vystavení daňového dokladu nebo clen po kytnuLÍ služby,
a to ten den, který nastane dříve.

3. Dariové doklady - faktury musí obsahovat všechlly náležitosti řádného účetního a daňového
dokladu ve myslu příslušných právních předpi t'.1, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že některá z faktur nebude mír odpovídající
náležitosti, je smluvní strana oprávněna ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět druhé smluvní straně
k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhúta splatnosti počíná bčžet znovu od

pčtovného doručení náležité doplněné či opravené faktur·. 

4. mluvní stran tímto prohlašují, že rozsah vzájemně sjednaných závazků je stejný, proto se
nepředpokládá žádná finanční kompenzace. Pokud by však v průběhu plnění dle této Smlouvy
došlo k nepoměru mezi závazky smluvních stran, a to zejména nesplněním některé části nebo
celého plnění, smluYnÍ strany se zavazují řešit tento problém vzájemnou dohodou, respektující účel
této mlouvy, re p. opravným daňovým dokladem a uhrazením rozdilu v cenč plnění.

( 

5. Pokud by mělo být některé ustanovení této Smlouvy nepfatné pro rozpor s obecné platnými
právními předpisy nebo by se snad v prí'1běhu plněru této Smlouvy neplatným stalo, sjednává se, že 
tato neplatnost nemá vliv na platnost ostatních ustanovení této Smlouvy a na její celkovou plamosr 
a účinnost. Smluvní strany jsou povinlly takové neplatné ustanovení nahradit ustanovením či 
ujednáním novým, které bude sjednáno v duchu ostatních ustanovení této Smlouvy. 

6. Smluvní strany výslovně stanovuji, že pro plnění po J...--ytované společností Seznam.cz dle této
Smlouvy platí mluvní podmínky služby Klientská zóna a Peněženb, jež jsou dostupné
z internetové adresy (URL): https://napo\·eda.scz1rnm.cz/czbmlu,·ni-podminky/podminky



klirntska-rnn:i-prnl';,ťnka/ (dále jen jako „Smluvní podmínky"). Usranovení této Smlou m�1jí 
přednost před ustanovenúni Smluvních podmínek. 

7. S ohledem na ustanovení § 1752 Občanského zákoníku . i Seznam.cz vyhrazuj· právo Smluvní
podmínky v přiměřeném rozsahu zmčnit. Jakákoliv zmčna bude Partnerovi oznám nn
prostřednictvím c-mailové zprávy. Panner je oprávněn takové zmčny odmitn ut a v takovém
případě povinen z tohoto důvodu tuto Smlouvu vyp včdět. Výpovědní lhůta bude v rnko ém
případě činit 10 dnů ode dne doručeni výpovědi společnosti e:mam.cz.

8. Záležitosti touto Smlouvou neupravené se řídí Občanským zákoníkem a obecnými právními
předpisy.

V. 

Závěrečná ujednání 

1. Tato Smlouva byla sjednána na dobu určitou, a to do data poskytnuá posledního plněni, k němuž
je daná strana v souladu s článkem Tf. této Smlouvy povinna, nejpozději však do 31. 12. 2020.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu jejími smluvními stranami a vstupuje v účinnost dnem
jejího uveřejnění v regisuu smluv dle zákona č. 340/20L5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřej110vání tčchto smluv a o registru smluv (zákon o r gistru smluv), ve znční
pozdčjších předpisli.

3. Seznam.cz bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato mlouv, mohla
být pfcdmčtem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném pří cupu k
informacím, ve znční pozdějších předpisl'.1 a s uveřcjnčnín1 pln 'ho znční smlouvy dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách LlČÍnnosti někteL-ých smluv, uvcřcjň vání t chto smluv a
rcgistrn smluv (zákon o registru smluv), ve :mění pozdčjších pi·edpi i'.1.

4. Seznam.cz bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. c) zákona
č. 320/2001 Sb .. o finanční kontrole, ve znční pozdčjších přcdpisú. eznam.cz je povinen plnit
povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona.

::>. K podpisu této Smlouvy, jejího dodatku či odstoupení jsou toliko oprávnčny scan1tární orgány,
členové statut'Írních orgánů smluvních stran či zplnomocnění zástupci smluvních stran.

6. Tato Smlouva může být mčnčna pouze dohodou smluvních stran ve formě písemných dodatků.

7. Taco Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž Seznam.cz obdrží
jedno paré a Partner obdrží dvě paré.

Příloha č. 1 - Plnění Parmera 

V Praze dne fl 2 ZOZ O

Seznam.cz, a.s. 

-----Podpis: -
Jméno: Jiří Herian 
Funkce: vedouá marketingového oddělení 

2 íl -01- ?rt?n 

V Praze dne ______ _ 

Česká zemědělská univerzita v Praze 

Podpis: ________ _ 
Jméno: Ing. Karel Půbal Ph.O. 
Funkce: kvestor 

,.. '"'E 'K Á 
•.• ., ĚLSKA 

Prověfeno právním odd. ČZU v Praze
--- ·- • - /1K, 

, ,., ZITA 
\ h. A;:e (2) 



Příloha č. 1 - Plnění Partnera 

Propagace projektu „Seznam.cz studentská kampaň" v roce 2020 v období 16.2.2020 -12.4.2020, a 

to v tomto rozsahu: 

Podpora na sociálních sítích (minimálně 2x zveřejnění příspěvku) 

Podpora v prostorách školy (např. plakátek na školní nástěnce na PEF) 

Podpora v interních systémech školy (intranet) 

Podpora v rámci přednášek, které se věnují marketingu 

Cena tohoto plnění je 44.500,- Kč plus DPH v zákonné výši. 

Prostor pro přednášky: 

Partner umožní přednášet v prostorech školy v termínech od února do května 2020 

Cena tohoto plnění je celkem 50.000,- Kč plus DPH v zákonné výši. 

Celkem cena za oba typy plnění 94.500,- Kč plus DPH v zákonné výši. 


